
 

 

  

 

Du lundi 28 avril au dimanche 4 mai 

 

 Fête foraine, Foire ou salon 

Grande foire de Pâques 2025 

 Du jeudi 01 mai 2025 au dimanche 25 mai 2025 

 CAEN, Parc des Expositions 

  02 31 30 41 00 
 

 

 Exposition, Visite 

Visite "La colère de la déesse-mère" 

 Du mardi 8 avril 2025 au mardi 29 avril 2025 à partir de 11:15 

 CAEN, Château 

Tarif de base : 6,00€  
 

 

 Insolite 

Ateliers de construction du géant de la Parade 
Opératique 

 Du mardi 29 avril 2025 au vendredi 2 mai 2025 de 15:00 à 19:00 

 CAEN, Cité Universitaire Lebisey  

Gratuit !  
 

 

 Concert 

Concert participatif de l'Ensemble 
Correspondances 

 Le mardi 29 avril 2025 à partir de 17:00 

 CAEN, Place Louise de Marillac 

Gratuit !  
 

 

 Conférence 

Rencontres / discussions XXIe siècle 

 Le mardi 29 avril 2025 à partir de 18:30 

 CAEN, ESAM 

Gratuit !  02 31 85 69 73 
 

 

 Visite 

Visite guidée "Les Petits Secrets de l'Abbaye" 

 Le mardi 29 avril 2025 à partir de 14:00 

 CAEN, Rue Guillaume le Conquérant 

Tarif de base : 8,00€ - Tarif réduit : 6,00€ - Tarif 
enfant : 4,00€ 

 02 31 30 42 81 

 

 

 Compétition sportive 

Foulées du muguet 

 Le jeudi 1 mai 2025 de 09:40 à 12:30 

 OUISTREHAM, Poste de secours n°1 

  02 31 97 73 25 
 

 

 Insolite, Visite 

Visite guidée "À Caen le street-art" 

 Le vendredi 2 mai 2025 de 18:00 à 19:15 

 CAEN, Office de Tourisme et des Congrès de Caen la mer  

Tarif de base : de 5,50€ à 8,00€  02 31 27 14 14 
 

 

 Randonnées/Balades 

Fossiles, coquillages et l'évolution des espèces 

 Le vendredi 2 mai 2025 de 10:00 à 12:00 

 LION-SUR-MER, Croisement entre l'avenue de Blagny et le boulevard maritime 

Tarif de base : 8,00€  
 

 

 Concert 

Concert : Walt Disney et son monde merveilleux 
en musique 

 Le samedi 3 mai 2025 de 20:00 à 22:00 

 CAEN, Conservatoire de CAEN 

Tarif de base : 10,00€ - Tarif réduit : 7,00€  02 31 30 46 86 
 

 


